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 Copyshop   
 

Preisliste: Kopien 
 

 

Selbstangefertigte Kopie 
 

 

A4 
 

A3 

schwarz/weiß 80g Papier 

• Ab 50 Stück 
• Ab 250 Stück 
• Ab 500 Stück 
• Ab 1000 Stück 

0,15 € 
 
0,12 € 
0,11 € 
0,07 € 
0,06 € 

0,30 € 
 
0,24 € 
0,22 € 
0,14 € 
0,12 € 

 
Farbkopie 80 g Papier 

 
0,60 € 

 
1,20 € 

 
 

Kopie durch Mitarbeiter 
 

 

A4 
 

A3 

schwarz/weiß 80g Papier 0,50 € 1,00 € 
 
Farbkopie 80g Papier 

 
0,90 € 

 
1,80 € 

 
 

 

Aufschlag pro Kopie 
 

 

A4 
 

A3 

dickeres Papier  
100g - 160g 

+ 0,20 €  
 

+0,40 € 
 

Folie + 0,50 €   
Vergrößern/ Verkleinern + 1,00 €   
 
 
Schneidekosten durch Personal 

 
 
0,50 € pro Schnitt 
 

Scannen pro 10 Minuten 2,50 € 
 


